CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
AlLTO DE MORAES CAVALCANTE
Presidente da Câmara Municipal de
LlMElRA DO OESTE-MG
REF. INDICAÇÃO N° 014/2018

O Vereador que esta subscreve, ouvida a Casa, apresenta a Vossa
Excelência a presente indicação para solicitar ao Senhor Prefeito que determine a
sinalização e colocação de placas com os nomes das estradas municipais.

"JUSTIFICATIVA"

A Lei n° 306/2002, denomina as estradas do Município e determina
que seja dada publicidade e levada ao conhecimento da população esta
denominação.

No entanto, nem todas as estradas não possuem a sinalização
adequada, muito menos os nomes das mesmas o que seria muito importante para
conhecimento e orientação.

Sala das Sessões, O5 de abril de 2018.

CLAY N TOMAZ DE QUEIROZ
Vereador - Autor

/

Aprovado emMmuggumssao x

Por V b

Saladassossãac @JF 11X_
oPresldonh >

j r l ?ràtiaonuuscámm
p¡

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295~000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moil: secretoria@|imeirodooesle.com.mg.gov.br '